
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 4
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 7 de enero de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 425
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Ejecución de las obras
de «Electrificación rural «Llano de la Quintanilla», con-
forme al proyecto técnico redactado por don Luis Ruiz
Molina (Ingeniero Técnico Industrial).

c) Lote: —

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 261, de fecha 10 de noviembre de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de ex-
plotación.

Importe total: 106.334,88 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de noviembre de 2004.

b) Contratista: Electricidad Cervera, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 89.500,00 euros.

Yecla, 13 de diciembre de 2004.—El Alcalde, Juan
M. Benedito Rodríguez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Yecla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

16533 Anuncio de adjudicación de contrato de
suministro de «Pala cargadora nueva, de
ruedas».

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Yecla.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secre-
taría.

c) Número de expediente: C.SU. 1/2004.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de «Pala
cargadora nueva, de ruedas», conforme a las caracte-
rísticas técnicas señaladas en la propuesta de contra-
tación del Mantenedor del Parque Móvil Municipal, don
Luis Alonso López.

c) Lote: —

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 126, de fecha 2 de junio de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de ex-
plotación.

Importe total: 84.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 8 de julio de 2004.

b) Contratista: Talleres José María López, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 83.892,36 euros.

Yecla, 13 de diciembre de 2004.—El Alcalde, Juan
M. Benedito Rodríguez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Yecla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

16531 Anuncio de adjudicación de contrato de
suministro de «Contenedores para R.S.U. y
para recogida selectiva».

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Yecla.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.

c) Número de expediente: C.SU. 5/2004.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de «Conte-
nedores para R.S.U. y para recogida selectiva», confor-
me a las características técnicas señaladas en la pro-
puesta de contratación de don Ramón Lledó Ibáñez
(Ingeniero Técnico Industrial).

c) Lote: —

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 244, de fecha 20 de octubre de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de ex-
plotación.

Importe total: 64.500,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de octubre de 2004.


